
Job Rocket - Twoj Start
Jesteśmy firmą konsultingową specjalizującą się w rekrutacji talentów w zawodach medycznych i pielęgniarskich, zawodach
handlowych, przemyśle i rzemiośle, a także usługodawców i personelu serwisowego. Wspieramy naszych klientów w
znalezieniu najlepszych talentów  i pomagamy naszym kandydatom znaleźć wymarzoną pracę.

Naszym celem jest uproszczenie i przyspieszenie poszukiwania pracy dla młodych talentów. Chcemy pomóc naszym
kandydatom znaleźć idealną pracę, która odpowiada ich umiejętnościom i zainteresowaniom.

Nasza misja
Wierzymy, że każdy zasługuje na szansę na dobrą pracę, niezależnie od swojego pochodzenia. Chcemy pomóc uczynić świat
pracy bardziej sprawiedliwym i otwartym dla młodych talentów.

*Job Rocket jest marką: Die Elbmonteure Service GmbH

Pracownik biurowy ds. opieki zdrowotnej (m/k/d)
(136)

 Standort: Hamburg  Anstellungsart(en): Vollzeit  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Twoje zadania:

Planujesz i organizujesz procedury administracyjne, procesy biznesowe i usługi
Praca z przepisami prawa socjalnego i zdrowotnego
Będziesz fakturować usługi w towarzystwach ubezpieczeń zdrowotnych i innych organizacjach.
Informujesz klientów i pacjentów o aktualnym statusie ich zapytań.
Organizujesz strategie marketingowe i zajmujesz się zarządzaniem jakością.
Będziesz również wykonywać czynności z zakresu finansów i księgowości, a także z zakresu zarządzanie
zasobami ludzkimi

Twoj Profil:

Ukończyłeś/as praktykę handlową jako urzędnik ds. ubezpieczeń społecznych (m/k/d) lub urzędnik w sektorze
opieki zdrowotnej (m/k/d) 
Lubisz pracę z liczbami i masz zamiłowanie do prawa i przepisów
Masz doświadczenie w pracy z MS Office
Dobrze posługujesz się językiem angielskim w mowie i piśmie
Jesteś zorganizowany i uporządkowany
Jesteś graczem zespołowym i cechuje Cię wysoki poziom zaangażowania.

Oferta:

Świetna atmosfera pracy w zaangażowanym zespole
Ponadprzeciętne wynagrodzenie
Niezależna praca
30 dni urlopu
Możliwości dalszego szkolenia
Regularne spotkania z informacją zwrotną
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